Wedstrijdschema van vrijdag 3 januari t/m zondag 5 april 2020.

vrijdag 3 januari 2020
19:00 uur Jannie Tuls en Martin Versteeg
Heidi van Wezel en Mirjam Botman
20:00 uur Tim Boerakker en Arjan Vissers
Lydeke Zwart en Esther Rietman

zaterdag 4 januari 2020
17:00 uur Gerard Mussies en Frans Alflen
Annet Veenendaal en Annet Akkerman
18:00 uur Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Jannie Tuls en Martin Versteeg
19:00 uur Trudy en Eric van Linde
Angelique de Keijzer en Erik Kersten

zondag 5 januari 2020

12:00 uur Anja van Ginkel en Jeanne Kroon
Angelique de Keijzer en Erik Kersten

13:00 uur Paul Slob en Jan Vermeulen
Paul te Molder en Peter Rottier

14:00 uur Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen
Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch

18:00 uur Walter van Straalen en Marcel van Slobb
Maartje Vissers en Michiel van Egmond

vrijdag 10 januari 2020
19:00 uur Judith de Kok en Richard Jager
Wouter Hendriks en Rens van Hulst
20:00 uur Hanneke Hendriks en Aartje Koster
Ad van Amerongen en Cor Mommersteeg
21:00 uur Caroline Broeijer en Trees Vens
Annet Veenendaal en Annet Akkerman

zaterdag 11 januari 2020

16:00 uur Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
Manon Bos en Liesbeth Jacobs

17:00 uur Myrthe van Ewijk en Thomas Heger
Wim Catsburg en Stefan Pieneman

18:00 uur Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin
Lydeke Zwart en Esther Rietman

19:00 uur Joyce van Dorssen en Ernst Huig
Jannie Tuls en Martin Versteeg

20:00 uur Zascha en Esmee van Enk
Erik en Martin Sloof

zondag 12 januari 2020
12:00 uur Marijke Perlee en Wim Catsburg
Jan en Hans van Houwelingen
13:00 uur Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans
Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran
14:00 uur Marijke Perlee en Wim Catsburg
Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenm:
15:00 uur Erik en Martin Sloof
Walter van Straalen en Marcel van Slobb
16:00 uur Annelies van der Gaag en Auke Damstra
Peter van Riet en Henny Limburg
17:00 uur Bas Overvest en Richard Jager
Maartje Vissers en Michiel van Egmond
18:00 uur Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Annet Akkerman en Martin Baas
19:00 uur Christel de Lang en Irma Groenestege
Manon Bos en Liesbeth Jacobs

vrijdag 17 januari 2020
19:00 uur Wouter Hendriks en Rens van Hulst
Arriet en Eddie Verschuur
20:00 uur Maartje Vissers en Michiel van Egmond
Judith van Doleweerd en Hans Verhagen
21:00 uur Jannie Baron en Kees van Barneveld
Hermine Schure en Caroline Geerts

zaterdag 18 januari 2020

Uitslag

Annet Akkerman en Martin Baas 7 9
Femke Haas en Rianne Schouten 6 9
Peter van Riet en Henny Limburg 10 2
Paul te Molder en Peter Rottier 11 4
Joyce van Dorssen en Ernst Huig 5 6
Femke Haas en Rianne Schouten 4 10
Zascha en Esmee van Enk 10 3
Nico van den Berg en Auke Damstra 6 11
Caroline Broeijer en Trees Vens 4 10
Annet Akkerman en Marianne Linschoten 8 4
Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenme 5 11
Annet Veenendaal en Annet Akkerman 5 8
Erika Lam en Huib Stekelenburg 1 11
Paul van Aken en Gerard van Hulst 10 5
Anton van der Schot en Erik Winkel 6 5
Erik en Martin Sloof 11 1
Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe 12 3
Abel en Maarten Radstake 12 7
Eddie Verschuur en Frans Alflen 8 4
Marc en Yort van Enk 8 9
John de Ruiter en Remco Krul 4 7
Erika Lam en Huib Stekelenburg 5 8
Arriet Verschuur en Judith Oosterheert 4 6
Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin 3 6
Margreet en Maarten de Jong 7 5
Annet Akkerman en Marianne Linschoten 8 5
Gerard Mussies en Frans Alflen wo
Joyce van Dorssen en Paulien van Haast 9 5
Annet Akkerman en Marianne Linschoten 6 5
Eliane en Erik Asselberghs 2 12
Myrthe van Ewijk en Thomas Heger wo

John de Ruiter en Remco Krul 8 8
Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer 5 11
Marc en Yort van Enk 6 13
Marion Kruiper en Lydia Poel 10 6
Margreet de Jong en Adrie v/d Velden 9 6
Anja van Ginkel en Jeanne Kroon 9 7
Jose Meijer en Ineke Kloppenberg 6 8
Margreet en Maarten de Jong wo

Jan en Hans van Houwelingen 7 5
Judith de Kok en Richard Jager 4 8
Jaap van den Brink en Machiel Coehorst 12 3
Aartje Koster en Gerald van Rheenen 8 8
Anton van der Schot en Erik Winkel wo
Judith de Kok en Jaap van den Brink 10 5
Rens en Gerard van Hulst 12 6
Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe 11 4
Aartje Koster en Gerald van Rheenen 8 5
Lydeke Zwart en Esther Rietman 4 9
Heidi van Wezel en Mirjam Botman 10 3
Jannie Baron en Kees van Barneveld 11 5
Paul te Molder en Peter Rottier 8 3
Bas Overvest en Richard Jager 14 3
Peter van Riet en Henny Limburg 11 4
Eddie Verschuur en Frans Alflen 4 8
Angelique de Keijzer en Erik Kersten wo



16:00 uur Wouter Bruijning en Erik van Geel
Gerard Mussies en Frans Alflen

17:00 uur Feri Csik en Marcel van Uden
Judith de Kok en Jaap van den Brink

18:00 uur Eddie Verschuur en Frans Alflen
Annelies van der Gaag en Auke Damstra

19:00 uur Jaap van den Brink en Machiel Coehorst
Joke Overvest en Sandra van Enk

20:00 uur Anneke Nijdam en Carin de Kok
John de Ruiter en Remco Krul

21:00 uur Heidi van Wezel en Mirjam Botman
Annet Veenendaal en Annet Akkerman

zondag 19 januari 2020
12:00 uur Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
13:00 uur Marion Kruiper en Lydia Poel
Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
14:00 uur Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
Wouter Bruijning en Erik van Geel
15:00 uur Judith van Doleweerd en Hans Verhagen
Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen
16:00 uur Arriet en Eddie Verschuur
Wouter Bruijning en Erik van Geel
17:00 uur Abel en Maarten Radstake
Judith van Doleweerd en Hans Verhagen
18:00 uur Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe
Jaap van den Brink en Machiel Coehorst
19:00 uur Judith de Kok en Richard Jager

vrijdag 24 januari 2020
19:00 uur Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
Paul Slob en Jan Vermeulen
20:00 uur Hanneke Hendriks en Aartje Koster
Judith de Kok en Richard Jager
21:00 uur Arriet en Eddie Verschuur
PaulineTerhal en Wilma van der Laan

Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin
Ad van Amerongen en Cor Mommersteec
Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Anouk Hollander en Ronald van Uden
Marc en Yort van Enk

Annet Akkerman en Martin Baas

Feri Csik en Marcel van Uden

Wim Catsburg en Stefan Pieneman
Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
Nico van den Berg en Auke Damstra
Angelique de Keijzer en Erik Kersten
Annet Akkerman en Marianne Linschoten

Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenme
Arriet Verschuur en Judith Oosterheert
Caroline Broeijer en Trees Vens
Margreet en Maarten de Jong

Manon Bos en Liesbeth Jacobs

Anton van der Schot en Erik Winkel
Karin Janmaat en Carla Valkenburg
Eliane en Erik Asselberghs

Femke Haas en Rianne Schouten
Anouk Hollander en Ronald van Uden
Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen
Feri Csik en Marcel van Uden

Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer
Wouter Hendriks en Rens van Hulst

Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans
Ad van Amerongen en Cor Mommersteeg
Annelies van der Gaag en Auke Damstra
Jannie Baron en Kees van Barneveld
Paul van Aken en Gerard van Hulst
Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran

van zaterdag 25 januari t/m zondag 2 februari

Dé TCG Winterkampioenschappen 2020

KNLTB-indoordubbeltoernooi in de categorieeen 4, 5, 6, 7(17+)
inschrijven via www.toernooi.nl

vrijdag 7 februari 2020
19:00 uur Rens en Gerard van Hulst
Joke Overvest en Sandra van Enk
20:00 uur Dave Duitz en Jan van Dam
Erika Lam en Huib Stekelenburg
21:00 uur Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
Judith van Doleweerd en Hans Verhagen

zaterdag 8 februari 2020
15:00 uur Anton van der Schot en Erik Winkel
Wouter Bruijning en Ernst Huig
16:00 uur Femke Haas en Rianne Schouten
Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
17:00 uur Wouter Bruijning en Ernst Huig
Christel de Lang en Irma Groenestege
18:00 uur Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch
Yuri Davidsson en Roel Dirkx
19:00 uur Zascha en Esmee van Enk
Paul te Molder en Peter Rottier
20:00 uur Hermine Schure en Caroline Geerts
Natascha Voorboom en Angelique Kreeft
21:00 uur Erik van Ginkel en Paul Dekkers
Joyce van Dorssen en Paulien van Haast

zondag 9 februari 2020
12:00 uur Veerle Pachen en Rebecca van Mussche

Bas Overvest en Richard Jager

Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Jaap van den Brink en Machiel Coehorst
Myrthe van Ewijk en Thomas Heger
Ineke Zuidema en Eric Flinterman

Jose Hol en Richard Smit

Tim Boerakker en Arjan Vissers

Ad van Amerongen en Cor Mommersteeg
Manon Bos en Liesbeth Jacobs

Ineke Zuidema en Eric Flinterman
Gerard Mussies en Frans Alflen

Paul te Molder en Peter Rottier

Marc en Yort van Enk

Anouk Hollander en Ronald van Uden
Feri Csik en Marcel van Uden

Erik van Ginkel en Paul Dekkers

Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin
Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst
Lydeke Zwart en Esther Rietman

Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran

Marion Kruiper en Lydia Poel
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13:00 uur

14:00 uur

15:00 uur

16:00 uur

17:00 uur

18:00 uur

19:00 uur

Manon Bos en Liesbeth Jacobs

Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
Annelies van der Gaag en Auke Damstra
Marion Kruiper en Lydia Poel

Tim Boerakker en Arjan Vissers

Erik van Ginkel en Paul Dekkers

Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch
Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer
Tim Boerakker en Arjan Vissers

Yuri Davidsson en Roel Dirkx

Annet Akkerman en Marianne Linschoten
Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe
Wouter Bruijning en Erik van Geel
Femke Haas en Rianne Schouten

vrijdag 14 februari 2020

19:00 uur

20:00 uur

21:00 uur

Ineke Zuidema en Eric Flinterman
Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
Hanneke Hendriks en Aartje Koster
Annet Veenendaal en Annet Akkerman
Christel de Lang en Irma Groenestege
Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V

zaterdag 15 februari 2020

15:00 uur

16:00 uur

17:00 uur

18:00 uur

19:00 uur

20:00 uur

21:00 uur

Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans
Natascha Voorboom en Angelique Kreeft
Ad van Amerongen en Cor Mommersteeg
Joyce van Dorssen en Ernst Huig

Joke Overvest en Sandra van Enk

Wim Catsburg en Stefan Pieneman
Wouter Bruijning en Erik van Geel

Joyce van Dorssen en Ernst Huig

Judith de Kok en Jaap van den Brink
Eddie Verschuur en Frans Alflen

Aartje Koster en Gerald van Rheenen
Manon Bos en Liesbeth Jacobs

Annet Akkerman en Martin Baas

Arriet Verschuur en Judith Oosterheert

zondag 16 februari 2020

12:00 uur

13:00 uur

14:00 uur

15:00 uur

16:00 uur

17:00 uur

18:00 uur

19:00 uur

Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenm:
Jose Meijer en Ineke Kloppenberg

Arriet Verschuur en Judith Oosterheert
Paul Slob en Jan Vermeulen

Jose Hol en Richard Smit

Saskia Eringaard en Marika Csik
Wouter Hendriks en Rens van Hulst

Yuri Davidsson en Roel Dirkx

Dave Duitz en Jan van Dam

Annet Akkerman en Martin Baas
Zascha en Esmee van Enk

Rens en Gerard van Hulst

Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
Margreet en Maarten de Jong

Tim Boerakker en Arjan Vissers
PaulineTerhal en Wilma van der Laan

vrijdag 21 februari 2020

19:00 uur

20:00 uur

Paul Slob en Jan Vermeulen

Anja van Ginkel en Jeanne Kroon
Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Peter van Riet en Henny Limburg

zaterdag 22 februari 2020

17:00 uur

18:00 uur

19:00 uur

20:00 uur

Saskia Eringaard en Marika Csik
Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Erika Lam en Huib Stekelenburg

Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Trudy en Eric van Linde

Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenm:

Annet Veenendaal en Annet Akkerman
Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst
Nico van den Berg en Auke Damstra
Ineke Zuidema en Eric Flinterman

Karin Janmaat en Carla Valkenburg
Eliane en Erik Asselberghs

Wouter Hendriks en Rens van Hulst
Dave Duitz en Jan van Dam

Jose Hol en Richard Smit

Judith de Kok en Jaap van den Brink
Hermine Schure en Caroline Geerts
Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer
Dave Duitz en Jan van Dam

Hermine Schure en Caroline Geerts
Angelique de Keijzer en Erik Kersten

Caroline Broeijer en Trees Vens

Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
Jannie Tuls en Martin Versteeg

Heidi van Wezel en Mirjam Botman

Paul van Aken en Gerard van Hulst
PaulineTerhal en Wilma van der Laan

Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenmi
Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
Myrthe van Ewijk en Thomas Heger
Wouter Bruijning en Ernst Huig

Saskia Eringaard en Marika Csik

Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Annet Akkerman en Marianne Linschoten
Erika Lam en Huib Stekelenburg

Maartje Vissers en Michiel van Egmond
Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch
Jannie Tuls en Martin Versteeg

Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin
Nico van den Berg en Auke Damstra
Ineke Zuidema en Eric Flinterman

Natascha Voorboom en Angelique Kreeft
Yvonne Klein Gunnewiek en Hindrik de V
Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
Wouter Bruijning en Ernst Huig

Karin Janmaat en Carla Valkenburg

Jose Meijer en Ineke Kloppenberg

Erik en Martin Sloof

Bas Overvest en Richard Jager

Feri Csik en Marcel van Uden

John de Ruiter en Remco Krul

Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe
Anouk Hollander en Ronald van Uden
Trudy en Eric van Linde

Caroline Broeijer en Trees Vens

Judith van Doleweerd en Hans Verhagen
Joyce van Dorssen en Paulien van Haast

Myrthe van Ewijk en Thomas Heger
Anneke Nijdam en Carin de Kok

Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran
Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen

Wim Catsburg en Stefan Pieneman
Joyce van Dorssen en Paulien van Haast
Wouter Bruijning en Ernst Huig

Jaap van den Brink en Machiel Coehorst
Saskia Eringaard en Marika Csik
Margreet en Maarten de Jong

Anneke Nijdam en Carin de Kok
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zondag 23 februari 2020
13:00 uur Trudy en Eric van Linde
Margreet en Maarten de Jong
14:00 uur Anneke Nijdam en Carin de Kok
Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran
15:00 uur Karin Janmaat en Carla Valkenburg
Eliane en Erik Asselberghs
16:00 uur
PaulineTerhal en Wilma van der Laan
17:00 uur Abel en Maarten Radstake
18:00 uur
Wim Catsburg en Stefan Pieneman

zaterdag 29 februari 2020
17:00 uur Hermine Schure en Caroline Geerts
Joyce van Dorssen en Ernst Huig
18:00 uur Aartje Koster en Gerald van Rheenen
Arriet en Eddie Verschuur
19:00 uur Saskia Eringaard en Marika Csik
Myrthe van Ewijk en Thomas Heger

zondag 1 maart 2020
12:00 uur Jan en Hans van Houwelingen
13:00 uur Judith van Doleweerd en Hans Verhagen
Jose Meijer en Ineke Kloppenberg
14:00 uur Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans
Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst
15:00 uur Aartje Koster en Gerald van Rheenen
Wim Catsburg en Stefan Pieneman
16:00 uur Bas Overvest en Richard Jager
Paul van Aken en Gerard van Hulst
17:00 uur Fleur Overvest en Mark Logtenberg
Christel de Lang en Irma Groenestege
18:00 uur Yuri Davidsson en Roel Dirkx
Judith de Kok en Jaap van den Brink

vrijdag 6 maart 2020
19:00 uur Joke Overvest en Sandra van Enk
Lydeke Zwart en Esther Rietman
20:00 uur
Jannie Baron en Kees van Barneveld
21:00 uur Margreet en Maarten de Jong
Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin

zaterdag 7 maart 2020

16:00 uur Ineke Zuidema en Eric Flinterman
Angelique de Keijzer en Erik Kersten

17:00 uur Gerard Mussies en Frans Alflen
Ad van Amerongen en Cor Mommersteeg

18:00 uur Jannie Baron en Kees van Barneveld
Judith de Kok en Richard Jager

19:00 uur Jaap van den Brink en Machiel Coehorst
Erik en Martin Sloof

20:00 uur Jannie Baron en Kees van Barneveld
Susanne Hendriksen en Aldine Burgman

21:00 uur
Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans

zondag 8 maart 2020

13:00 uur Femke Haas en Rianne Schouten
Hermine Schure en Caroline Geerts

14:00 uur Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst
Arriet en Eddie Verschuur

15:00 uur Anton van der Schot en Erik Winkel
Peter van Riet en Henny Limburg

16:00 uur Walter van Straalen en Marcel van Slobb
Eliane en Erik Asselberghs

17:00 uur Joke Overvest en Sandra van Enk
Nico van den Berg en Auke Damstra

18:00 uur Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer

Marijke Perlee en Wim Catsburg 5
Marion Kruiper en Lydia Poel

Jan en Hans van Houwelingen 5
Saskia Eringaard en Marika Csik 11
Anton van der Schot en Erik Winkel 4
Paul van Aken en Gerard van Hulst 5
Saskia Eringaard en Marika Csik 5
Rens en Gerard van Hulst 7
PaulineTerhal en Wilma van der Laan 3

Manon Bos en Liesbeth Jacobs

Paul Slob en Jan Vermeulen

Nico van den Berg en Auke Damstra
Erik van Ginkel en Paul Dekkers
Joyce van Dorssen en Paulien van Haast 10
Wouter Bruijning en Ernst Huig

~N oo o b

Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst 14
Karin Janmaat en Carla Valkenburg
PaulineTerhal en Wilma van der Laan
Jan en Hans van Houwelingen

Anneke Nijdam en Carin de Kok
Hanneke Hendriks en Aartje Koster

Jose Meijer en Ineke Kloppenberg

Abel en Maarten Radstake

Erik van Ginkel en Paul Dekkers

Walter van Straalen en Marcel van Slobb
Arriet en Eddie Verschuur 9
Rens en Gerard van Hulst wo
Abel en Maarten Radstake
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Joyce van Dorssen en Paulien van Haast wo
Paul van Aken en Gerard van Hulst 7

Erik en Martin Sloof 9
Arriet Verschuur en Judith Oosterheert
Heidi van Wezel en Mirjam Botman 8

Margreet en Maarten de Jong wo
Wouter Bruijning en Erik van Geel 8
Paul Slob en Jan Vermeulen
Joyce van Dorssen en Ernst Huig 7
Marc en Yort van Enk

Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch 5
Zascha en Esmee van Enk

Eddie Verschuur en Frans Alflen 4
Gert v/d Horst en Carlo van Klarenbosch 5
Arriet Verschuur en Judith Oosterheert  wo

~

Natascha Voorboom en Angelique Kreeft 10

Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin 9

Heidi van Wezel en Mirjam Botman 11
Anja van Ginkel en Jeanne Kroon 7
Lydeke Zwart en Esther Rietman 8
Jose Hol en Richard Smit

Karin Janmaat en Carla Valkenburg 7
Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer 8
Christel de Lang en Irma Groenestege 11
Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran 8
Hanneke Hendriks en Aartje Koster 4

Marcel Dijkstra en Remko van Woudenbe 10
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Angelique de Keijzer en Erik Kersten
19:00 uur Christel de Lang en Irma Groenestege
vrijdag 13 maart 2020
19:00 uur Annelies van der Gaag en Auke Damstra
Veerle Pachen en Margreet Jonge Poerin
20:00 uur Joke Overvest en Sandra van Enk
Annet Akkerman en Martin Baas

zaterdag 14 maart 2020
17:00 uur Trudy en Eric van Linde
Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst
18:00 uur Gerard Mussies en Frans Alflen
Wouter Bruijning en Erik van Geel
19:00 uur Maartje Vissers en Michiel van Egmond

zondag 15 maart 2020
12:00 uur Veerle Pachen en Rebecca van Mussche
13:00 uur Jose Meijer en Ineke Kloppenberg
14:00 uur Marijke Perlee en Wim Catsburg
Aartje Koster en Gerald van Rheenen
15:00 uur Jose Meijer en Ineke Kloppenberg
Annelies van der Gaag en Auke Damstra
16:00 uur Abel en Maarten Radstake
Maartje Vissers en Michiel van Egmond
13;00 uur Walter van Straalen en Marcel van Slobb

zondag 22 maart 2020
12:00 uur Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans
Ineke Zuidema en Eric Flinterman
13:00 uur Heidi van Wezel en Mirjam Botman
14:00 uur Wim Catsburg en Stefan Pieneman
Jan en Hans van Houwelingen
15:00 uur Hermine Schure en Caroline Geerts
Arriet Verschuur en Judith Oosterheert
16:00 uur Anja van Ginkel en Jeanne Kroon
Jan en Hans van Houwelingen
17:00 uur Eddie Verschuur en Frans Alflen
Jose Hol en Richard Smit

vrijdag 27 maart 2020
19:00 uur Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen
Trudy en Eric van Linde
20:00 uur Rens en Gerard van Hulst
Fleur Overvest en Mark Logtenberg
21:00 uur Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
Hermine Schure en Caroline Geerts

zaterdag 28 maart 2020
17:00 uur Natascha Voorboom en Angelique Kreeft
Susanne Hendriksen en Aldine Burgman
18:00 uur Judith de Kok en Richard Jager
Femke Haas en Rianne Schouten

zondag 29 maart 2020

16:00 uur Dave Duitz en Jan van Dam
Paul te Molder en Peter Rottier

17:00 uur Robin van den Boom en Erik Kerkmeijer
Jose Hol en Richard Smit

18:00 uur Walter van Straalen en Marcel van Slobb
Jaap van den Brink en Machiel Coehorst

19:00 uur Feri Csik en Marcel van Uden
Bas Overvest en Richard Jager

zondag 5 april 2020
12:00 uur Caroline Broeijer en Trees Vens
13:00 uur Ineke Zuidema en Eric Flinterman
Anja van Ginkel en Jeanne Kroon
14:00 uur Wouter Bruijning en Erik van Geel

Manon Bos en Liesbeth Jacobs 6
Erik van Ginkel en Paul Dekkers 2

Jannie Tuls en Martin Versteeg
Angelique de Keijzer en Erik Kersten

PaulineTerhal en Wilma van der Laan 6
Hanneke Hendriks en Aartje Koster 6
Veerle Pachen en Rebecca van Musscher
Jose van Tilburg en Ingrid Breekelmans

Erika Lam en Huib Stekelenburg 3
Heidi van Wezel en Mirjam Botman

Yuri Davidsson en Roel Dirkx 10

Marijke Perlee en Wim Catsburg

Joyce van Dorssen en Paulien van Haast 9
Susanne Hendriksen en Aldine Burgman 4
John de Ruiter en Remco Krul 4
Joke Overvest en Sandra van Enk 7
John de Ruiter en Remco Krul 6
Yuri Davidsson en Roel Dirkx 7
Anouk Hollander en Ronald van Uden

Dave Duitz en Jan van Dam

Anneke Nijdam en Carin de Kok

Marijke Perlee en Wim Catsburg

Annet Akkerman en Marianne Linschoten
Helen Brinkhuis en Anneke Chuckran
Anja van Ginkel en Jeanne Kroon

Annet Veenendaal en Annet Akkerman
Trudy en Eric van Linde

Margreet de Jong en Adrie v/d Velden
Natascha Voorboom en Angelique Kreeftmeijer
Wouter Hendriks en Rens van Hulst
Machteld van Wijck en Bart Jan Hienen

Tim Boerakker en Arjan Vissers
Marion Kruiper en Lydia Poel

Judith de Kok en Jaap van den Brink
Dave Duitz en Jan van Dam

Marion Kruiper en Lydia Poel

Femke Haas en Rianne Schouten

Anneke Nijdam en Carin de Kok

Caroline Broeijer en Trees Vens

Marc en Yort van Enk

Annet Akkerman en Marianne Linschoten

Zascha en Esmee van Enk

Eliane en Erik Asselberghs

Feri Csik en Marcel van Uden

Peter van Riet en Henny Limburg

Zascha en Esmee van Enk

Marcel Dijkstra en Remko van Woudenberg
Walter van Straalen en Marcel van Slobbe

Marijke Perlee en Wim Catsburg

Trudy en Eric van Linde

Natascha Voorboom en Angelique Kreeftmeijer
Annet Veenendaal en Annet Akkerman
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Arriet Verschuur en Judith Oosterheert - Marijke Perlee en Wim Catsburg
12:00 uur Jeroen Geijtenbeek en Remco Schoenm: -  Michelle Kasbergen en Lotte Kamphorst






